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I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 16ike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

(1)
(22)
21
(71)
(72)

(74)

(54

EOIH 5/06 (2015.01) (11) 201400039 A
13.11.2014

P201400039

Meiren Engineering OU
Viike-Minniku 7, 11216 Tallinn, EE
Raoul Renser

Viike-Minniku 7, 11216 Tallinn, EE
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Teehooldusmasina saha terahoidja




lTosa FG4A EE PATENDILEHT 6/2016, 15.06.2016

FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05769 kuni 05771

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 1oike 8 alusel.
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VAT
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(51) Int.CL
B65F 3/00 (2014.01)
B65F 3/02 (2014.01)
BG65F 3/04 (2014.01)
B65F 3/08 (2014.01)
B65F 3/20 (2014.01)
B65F 3/28 (2014.01)

(21) Patenditaotluse number: ~ P201400014

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupédev: 17.05.2014
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 17.05.2014
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 15.12.2015
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.06.2016

(73) Patendiomanik:

Meiren Engineering OU
Viike-Minniku 7, 11216 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Raoul Renser
Viike-Miinniku 7, 11216 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Priigipakkimisseade

(57) Leiutiseks on priigipakkimisseade, mis on mdeldud kiiljelt- vai
eestlaetavale priigiveokile v8i eraldi seisvale presskonteinerile.
Pakkimisseade sisaldab horisontaalselt tdukesilindritega liikkuvat
pressplaati ja sellega ilhendatud trumlile keritavat transportoorlinti.
Leiutise eesmargiks on viltida prigi kogunemist pressplaadi taha
pressimise ajal. Transportdorlinti saab trumlilt lahti kerida ja
seetdttu saab pressplaat pikemalt liikkuda ning prigi on vdimalik
18puni kokku pressida, mille tulemusel saavutatakse suurem
kokkupressimise aste ja vastavalt ka suurem kogutava priigi kogus.
Pressplaadi abil on v8imalik priigi priigiveoki kerest v3i eraldi-
seisvast priigikonteinerist valja likata ilma neid kallutamata.

{(57) The invention is a garbage-packing device for a side or front
loading garbage track or a separate container. The packing device
contains a horisontal cylinder moving press plate which is joined to
the conveyor belt which is reelable on the drum. The purpose of the
invention is to avoid garbage accumulation behind the press plate
during packing. Conveyor belt is rolled up around the drum and
therefore it is possible to obtain longer move of the press plate and
it is possible to pack garbage until the end, by which higher
compaction rate is obtained and accordingly bigger amount of
collected garbage. Press plate enables to remove garbage from
container without tipping.

EE 05769 B1
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M PATENDIAMET

= (51) Int.CI.

~ CO2F 3/12 (2016.01)

g CO2F 3/30 (2016.01)

5 12) PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201400027

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupdev: 09.07.2014
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 09.07.2014

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.02.2016

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev: 15.06.2016

(73)

(72)

Patendiomanik:

Tallinna Tehnikaiilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Leiutise autorid:

Olev Sokk
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Enn Loigu
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

Karin Pachel
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn, EE

(54) Meetod reoveest Eimmastiku ja fosfori dirastamiseks segregeeritud aktiivmuda koosluste abil

kaheastmelises biopuhastis

(57) Leiutis kasitleb meetodit reoveest lammastiku ja fosfori 4ras-
tamiseks segregeeritud aktiivmuda koosluste abil kaheastmelises
biopuhastis, mille kohaselt esimeses astmes viiakse sisenev reovesi
(1) kokku aktiivmudasettega (8), valjuv segu (7) suunatakse vahe-
setitisse (6), millest reostust sisaldav selitatud vesi (10) viiakse
teises astmes l4bi oksilise tsooni (11) 13ppsetitisse (13), milles see
separeeritakse aktiivmudasetteks (14) ja selitatud veeks (15),
kusjuures aktiivmudasete (14) juhitakse tagasi oksilisse tsooni (11).
Uudne on see, et kummaski astmes kasutatakse segregeeritud
aktiivmudasid ja nitraate sisaldav selitatud (15) vesi suunatakse (17
voi 18) Ioppsetitist (13) tagasi anoksilisse tsooni (4), kus viiakse
14bi adenosiindifosfaadi konversioon adenosiintrifosfaadiks.

(57) The invention relates to a method of biological removal of
nitrogen and phosphor from waste water using segregated activated
sludge compounds in a two-stage biological treatment plant,
according to which in the first stage the incoming waste water (1)
is merged with circulating sludge sediment (8), the resulting mix (7)
is directed into intermediate sedimentation basin (6) from where
clarified water (10) is led in the second stage through an oxic zone
(11) into final sedimentation basin (13) where it is separated into
active sludge sediment (14) and clarified water (15), whereas
sediment (14) is led back to the oxic zone (11). Novelty lies in the
use of segregated activated sludges in both stages and in clarified
water (15) containing nitrates being led (17 or 18) from the final
sedimentation basin (13) back to the anoxic zone (4), where the
conversion of adenosine diphosphate into adenosine triphosphate
takes place.

EE 05770 B1
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1) Int.CL
EOIH 5/06 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201200007

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 07.05.2012
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 07.05.2012
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupidev: 16.12.2013

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupidev: 15.06.2016

(73) Patendiomanik:

Meiren Engineering OU
Viike-Minniku 7, 11216 Tallinn, EE

(72) Leiutise autor:

Raoul Renser
Viike-Miinniku 7, 11216 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Saha tugiraam

(57) Leiutis kasitleb saha tugiraami, mille pShielement on kandetala
2, mida saab tdstesilindriga 3 tdsta tiles-alla ja tala nihutussilindriga
4 poorata vasakule-paremale. Raami konstruktsioon toimib kahe-
kordse parallelogrammina. Nimelt vertikaaltasandis toimiva paral-
lelogrammi moodustavad kandetala 2 ja ithenduslili 5 koostdds
sahaga 1 ja s6iduki kiljes oleva kinnitusalusega 6, horisontaal-
tasandis toimiva parallelogrammi moodustavad kandetala 2 ja
poordsilinder 7 koostsos sahaga 1 ja sdiduki kuljes oleva kinnitus-
alusega 6. Leiutisckohane tugiraam erineb selle poolest, et tdnu
ithenduslili 5 kasutamisele sailib tugiraamil lumesahkade puhul
traditsiooniline "parallelogrammi" omadus, millega on tagatud
transpordiasendis ulestdstetud saha jaimine maapinnaga paral-
leelseks.

(57) The invention provides a support frame of a plough, the main
element of which is a bearing beam 2, which can be lifted up-down
by alift cylinder 3 and turned to left-right by a beam move cylinder
4. The frame of the construction acts as a double parallelogram.
Namely the parallelogram acting in vertical plane is formed by the
bearing beam 2 and the connecting element 5 in cooperation with
the plough 1 and fixing mount 6 on the vehicle, the parallelogram
acting in horisontal plane is formed by bearing beam 2 and turn
cylinder 7 in cooperation with the plough 1 and fixing mount 6 on
the vehicle. Support frame according to the invention differs in that
due to the use of connecting element 5 the support frame maintains
the feature of traditional "parallelogram" of the snow ploughs,
which ensures that the raised plough in transport position remains
paraliel to the ground.

EE 05771 B1
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number indeksid
2008, 5 05075 A61K 38/37 | Emory University Emory University
CI2N 15/12 2009 Ridgewood Drive, 1599 Clifton Road, TE4A
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2002, 5 03892 H04B 17/00 16.10.2015 MMA4A
2003, 6 04172 A0IK 5/00 05.10.2015 MMA4A
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2011, 3 05415 A61K 9/00 26.10.2015 MMA4A
A61K 31/565
2015,2 05739 EOIH 5/06 10.10.2015 MMA4A
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(51) F24D 19/10 (2006.01)
F24D 19/00 (2006.01)
GO05D 23/19 (2006.01)
(11) EE-EP 2578952 B1
(30) 07.10.2011, DE, 102011115101
(96) 10.08.2012, 12005813.6
(97) 24.02.2016, EP 2578952
(54) Diferentsiaalne temperatuuriregulaator iihetoru-
kiittesiisteemis
(73) Gemeinniitzige Wohnungsbaugesellschaft der Stadt
Kassel mbH
Neue Fahrt 2, 34117 Kassel, DE
(72) Steppan, Heiko
Auf der Kaletsch, 34613 Schwalmstadt, DE
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E011850

15.04.2016

(51) F24F 13/22 (2006.01)
E04B 1/70 (2006.01)
(11) EE-EP 2823235 B1
(30) 09.03.2012, NO, 20120286
(96) 08.03.2013, 13718416.4
(97) 30.12.2015, EP 2823235
(54) Ventilatsiooniseade
(73) Gunnvald Harila Limited
Skatteraveien 40, 9291 Tromsg, NO
(72) HARILA, Gunnvald
Skattgraveien 40, N-9291 Tromsg, NO
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E011851

29.01.2016

(51) F24F 13/24 (2006.01)
FI6L 55/033 (2006.01)
FOIN 1/24 (2006.01)
FI6L 55/027 (2006.01)
F24F 13/02 (2006.01)

(11) EE-EP 2569581 Bl

(10) E011852
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(30) 12.05.2010, FI, 20105526 Patendibiiroo KAOSAAR OU
(96) 12.05.2011, 11780274.4 Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
(97) 13.01.2016, EP 2569581 Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 25.04.2016
(54) Helisummuti summutussektsioon kliimaseadme
ohukanalis ja kliimaseadme Shukanali helisummuti
(73) Jeven Oy (51) GOIN 33/50 (2006.01) (10) E011855
Patteristonkatu 2, 50100 Mikkeli, FI A6IK 39/04 (2006.01)
(72) VARTIAINEN, Seppo A61K 39/05 (2006.01)
Rauhaniementie 12-14 E 4, FI-50190 Mikkeli, FI GOIN 33/68 (2006.01)
(74) Lembit Mitt ' (11) EE-EP 2656070 B1
AAA Patendibiiroo OU (30) 21.12.2010, US, 201061425442 P
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (96) 21.12.2011, 11805020.2
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev 13.04.2016 (97) 09.03.2016, EP 2656070

(1)

(11)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

F28F 9/02 (2006.01)

F25J 5/00 (2006.01)

F28D 7/02 (2006.01)
EE-EP 2818821 B1
27.06.2013, 13003276.6
03.02.2016, EP 2818821
Kesktorutoitega keerdsoojusvaheti
Linde AG

Klosterhofstrasse 1, 80331 Miinchen, DE
Hammerdinger, Markus

Nelkenweg 17, 83342 Tacherting, DE
Kerber, Christiane, Dr.

Hochfeld 14, 82343 Pocking, DE
Reithmeier, Helmut

Welfenstrasse 1, 85586 Poing, DE
Spreemann, Jiirgen

Prinzregentenstra3e 57, 83022 Rosenheim, DE
Steinbauer, Manfred

Ledergasse 20, 82399 Raisting, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E011853

12.04.2016

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54
(73)

(72)

(74)

F28F 21/02 (2006.01)
HO5B 3/14 (2006.01)
EE-EP 1512933 B1
04.09.2003, DE, 10341255
27.08.2004, 04020342.4
23.03.2016, EP 1512933
Soojust juhtiv plaat, mis on valmistatud paisunud
grafiidist, ja meetod selle valmistamiseks

SGL Carbon SE

Soéhnleinstrasse 8, 65201 Wiesbaden, DE

Guckert, Werner

Wirtsaeckerstrasse 7, 86674 Baar, DE

Neuert, Richard, Dr.

Kohlstattweg 19, 86637 Hohenreichen/Wertingen,
DE

Kienberger, Wolfgang

Benedikt Gaugenrieder Str.17, 86672 Thierhaupten,
DE

Kipfelsberger, Christian, Prof. Dr.

Stebener Weg 2, 95199 Naila, DE

Marit Meinberg

(10) E011854

(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Rekombinantse antimiikobakteriaalse elusvaktsi-
neerimise tdhususe midramine
Max-Planck-Gesellschaft zur Forderung
Wissenschaften e.V.

Hofgartenstrasse 8, 80539 Miinchen, DE
Vakzine Projekt Management GmbH
Mellendorfer Str. 9, 30625 Hannover, DE
DESEL, Christiane

Frommannstr. 9, 90419 Niirnberg, DE
KAUFMANN, Stefan H.E.
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BANDERMANN, Silke
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Patendibiiroo Turvaja OU
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HO4L 9/08 (2006.01)
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05.07.2010, 10794465.4
27.01.2016, EP 2361462
Kriipteerimisvotme/dekriipteerimisvotme
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Kelisec AB

Bjérn Barkmans vig 2, 148 32 Osmo, SE
REVELL, Elise
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

Eesti

Registreeringu

Euroopa patendikirjelduse

Rahvusvahelise patendi-

Muudatuse lithiiseloomustus

A61K 31/4965
A61K 31/497
A61K 31/505
A61K 31/506
A61P 35/00
CO07D 241/26
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 405/14
C07D 409/12
C07D 413/12
C07D 417/12
C07D 471/08
C07D 491/113

Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2010, 5 E004447 EE-EP 1980158 B3 A23L 1/015 Muudetud patendikirjeldust
A23L 17217

2011, 4 E005548 EE-EP 1747023 B2 CI12N 15/113 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/712
AG61P 31/14

2013,2 E007523 EE-EP 1725234 B2 AG61K 31/445 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/405
A61K 31/21

2016, 2 E011400 EE-EP 2611738 B9 CO2F 1/68 Muudetud patendikirjeldust

2016, 4 EO011619 EE-EP 2428508 B9 CO07D 239/48 Muudetud patendikirjeldust
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO

lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2013, 6 E000400 A61K 31/46 Takeda Pharma A/S Takeda Pharma A/S
I osa A61P 11/00 Langebjerg 1, Dybendal Alle 10, TE4A
TZ4A A61K 31/415 4000 Roskilde, DK 2630 Taastrup, DK
2014, 1 E008731 C07D 405/12 Vertex Pharmaceuticals Vertex Pharmaceuticals Inc. TC4A
A61K 31/443 Incorporated
A61P 11/00 130 Waverly Street, 50 Northern Avenue, TE4A
Cambridge, Boston, MA 02210, US
MA 02139-4242, US
2014, 3 E009029 A61K 9/00 Takeda Pharma A/S Takeda Pharma A/S
A61K 9/20 Langebjerg 1, Dybendal Alle 10, TE4A
A61K 31/542 4000 Roskilde, DK 2630 Taastrup, DK
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2008,3 | E001893 | AOIN 47/36 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
AOIN 25/00 GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim, DE
2011,6 | E005790 | AOIN 43/40 BAYER CROPSCIENCE Bayer Intellectual Property PC4A
AOIN 25/02 AG GmbH
AOIN 25/04 Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Strasse 10,
AOIN 47/36 40789 Monheim, DE 40789 Monheim, DE
AOIN 47/38
2014, 3 E009043 | A61K 31/216 Novartis AG Novartis Pharma AG PC4A
A61K 31/41 Lichtstrasse 35, Lichtstrasse 35,
A61P 3/10 4056 Basel, CH 4056 Basel, CH
A61P 9/00
A61P 9/10
2016, 5 E011710 | CO7D 311/26 UPM-Kymmene Oyj Montisera Ltd PC4A
Alvar Aallon katu 1, c/o Smart Chemistry Park,
00100 Helsinki, FI Raisionkaari 55/540 A 312,
21200 Raisio, FI
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 3

E000045

A61K 9/00
AG61K 31/195
A61K 33/10
A61K 31/70
A61K 31/198
A61K 33/00

31.10.2015

MM4A

2005, 6

E000164

CO07D 409/04
A61K 31/4535
AG61P 25/00
C07D 401/04
C07D 421/04

31.10.2015

MMA4A

2006, 6

E000680

CO7K  7/64
A61K 38/13

31.10.2015

MMA4A

2007, 3

E001015

A61K 31/35
A61P 17/10

31.10.2015

MM4A

2007, 3

E001102

CI2N 5/08
A61K 39/00
A61P 35/00

31.10.2015

MM4A

2007, 4

E001254

CO8L 67/00
CO8L 67/02
C08J 5/06
C08J 5/10
CO8K 7/02

31.10.2015

MM4A

2007, 5

E001327

A6IM 5/315

31.10.2015

MM4A

2007, 5

E001363

C07D 235/20
A61K 31/4184
A61P 9/12

31.10.2015

MMA4A

2007, 6

E001438

A47] 31/40
B65D 81/00

31.10.2015

MM4A

2008, 2

E001734

A47] 31/40
B65D 81/00

31.10.2015

MM4A

2008, 3

E002044

GO8B 17/12
A62C 3/02

31.10.2015

MM4A

2008, 4

E002189

E21D 20/00
E21D 21/00

31.10.2015

MM4A

2008, 5

E002378

HOIF 27/02
HOIF 27/40
HOIF 38/26

31.10.2015

MM4A

2008, 6

E002396

A47] 31/40
B65D 81/00

31.10.2015

MM4A

2009, 1

E002701

C07D 209/30
A61K 31/404
A61P 15/18
A61P 5/24

31.10.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 1

E002754

CO8F 2/44
CO8F 265/06

31.10.2015

MM4A

2009, 4

E003253

A61K 35/22
A61K 38/22

31.10.2015

MMA4A

2009, 4

E003289

B63G 8/08
B63H 5/14

31.10.2015

MM4A

2010, 1

E003804

B61L 1/20
B61L 1/16

31.10.2015

MMA4A

2010, 2

E003960

A61K 47/36
A61K 31/4174
A61P 11/02
A61K 45/06
A61K 31/728

31.10.2015

MM4A

2010, 5

E004475

A61K 31/422

31.10.2015

MM4A

2010, 6

E004677

B31F 1/07
D21F 11/00

31.10.2015

MM4A

2010, 6

E004759

E05C 17/54

31.10.2015

MMA4A

2011, 1

E004864

CO07D 215/22
C07C 217/60
A61K 31/435
A61K 31/137
A61P 9/00
A61P 11/06
A61P 29/00
A61P 27/06

31.10.2015

MMA4A

2011,3

E005345

C10G 1/00
C10G 1/02
C10G 11/00
E21B 43/24
C10G 45/00

31.10.2015

MM4A

2011,4

E005485

B65D 17/50
B65D 47/26
B65D 43/18

31.10.2015

MM4A

2011,4

E005554

C12Q 1/70

31.10.2015

MM4A

2011,5

E005610

A61K 31/205
A61P 9/00

31.10.2015

MM4A

2012, 1

E006185

E05B 3/06
E05B 15/04

31.10.2015

MM4A

2012,2

E006291

C07D 209/00
A61K 31/415
C07D 403/10
C07D 471/04

31.10.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,3

E006428

A61K 31/445
A61K 31/4196
A61K 31/7048
A61K 45/00
A61K 31/10
A61K 45/06
A61P 31/10

31.10.2015

MM4A

2012,3

E006430

A61K 31/47
A6IK 9/16
A61K 9/28
A61K 47/02
A61K 47/20
A61P 3/06
A61K 9/20
A61K 9/50

31.10.2015

MM4A

2012, 3

E006589

CI2N 15/82

31.10.2015

MMA4A

2012, 5

E006853

A61K 31/137
A61P 1/16
A61P 3/10
A61P 37/06
AG61P 43/00

31.10.2015

MMA4A

2012, 5

E006930

C07D 211/94
AOIN 43/38
AO0IN 43/90
C07D 471/10

31.10.2015

MM4A

2012, 5

E006970

CO7K 16/22
CO07K 16/00
CO7K 16/46
A61K 39/385
A61K 39/395
A61P 35/00
CI2N 5/20
GOIN 33/577
CI2N 15/13
A61K 47/48
GOIN 33/68
A61K 31/00

31.10.2015

MM4A

2012, 6

E007048

A47] 31/10
A47] 31/44
A47] 31/06
A47] 31/60

31.10.2015

MMA4A

2012, 6

E007090

A61K 45/06
CO07D 211/58
C07D 401/06
A61P 29/02
A61P 25/04
A61K 31/4468

31.10.2015

MM4A

2012, 6

E007162

C07D 401/12
C07D 403/12
A61K 31/444
A61K 31/506
A61P 1/16

31.10.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 1

E007289

A6IK 9/16
A61K 9/10
A6IK 9/26
A61K 9/48
A61K 9/50
A61K 31/4439
A61K 47/02
A61K 47/26
A61K 47/32
A61K 47/36
A61K 47/38
A61P 1/04

31.10.2015

MM4A

2013,3

E007736

A61K 9/06
A61K 47/34
A61K 31/205
A61P 17/00

31.10.2015

MMA4A

2013,4

E008049

C07D 401/12

C07D 409/04

C07D 213/74

C07D 213/40

C07D 213/64

C07D 295/12

C07D 311/08

A61K 31/444
A61P 29/00

31.10.2015

MM4A

2013, 6

E008378

A6IK 9/16
A61K 9/10
A6IK 9/26
A61K 9/48
A61K 9/50
A61K 31/4439
A61K 47/02
A61K 47/26
A61K 47/32
A61K 47/36
A61K 47/38

31.10.2015

MM4A

2014, 1

E008688

B31F 1/07
D21F 11/00

31.10.2015

MM4A

2014, 1

E008795

GOIN 33/68

31.10.2015

MMA4A

2014, 2

E008899

B65D 17/00

31.10.2015

MMA4A

2014, 3

E009035

A61K 9/20
A61K 31/4184
A61K 31/4422
A61P 9/00
A61P 9/04
A61P 9/08
A61P 9/10
A61P 9/12
A61P 3/10
A61P 25/28

31.10.2015

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014,3

E009122

C07D 401/12
C07D 471/04
A61K 31/437
A61K 31/4439

31.10.2015

MM4A

2014, 4

E009227

A61B 17/84
A61B 17/74
A61B 17/78
A61B 17/70
A61B 17/72

31.10.2015

MMA4A

2014, 5

E009554

CI2N 5/0789
A61K 35/28

31.10.2015

MM4A

2014, 5

E009555

CI2N 5/0789
A61K 35/28

31.10.2015

MM4A

2014, 5

E009570

E05B 27/00
E05B 9/04
E05B 35/08

31.10.2015

MM4A

2014, 6

E009719

B66C 1/02
B65G 47/91
B25J 15/06

31.10.2015

MM4A

2015,3

E010125

B08B 9/00

31.10.2015

MMA4A

2015, 6

E010536

FO3D 11/04
FO3D 7/02

31.10.2015

MM4A

2016, 2

E011346

AOIN 37/22
AOIN 43/08
AOIN 43/10
AOIN 43/32
AOIN 43/36
AOIN 43/40
AOIN 43/56
AOIN 43/78

31.10.2015

MM4A
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III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

21
(22)

(71)

(68)
(54

(92)
(93)
(95)
(74)

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20160010

09.05.2016

Emory University

1599 Clifton Road, NE 4th Floor,

Atlanta, GA 30322, US

05075

POL1212 aminohappejérjestust kodeeriv DNA, seda
sisaldav ekspressioonivektor, sea modifitseeritud
Vlll-tegur, sellel pohinev ravimkompositsioon ning
meetod sea modifitseeritud VIII-teguri aminohappe-
jérjestust omava valgu valmistamiseks
EU/1/15/1035, 13.11.2015

EU/1/15/1035, 13.11.2015

Susoktokog alfa

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21)
(22)

(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20160011

09.05.2016

Teva Women's Health, Inc.

400 Chestnut Ridge Road, Woodcliff Lake,

NJ 07677, US

E008401

Suukaudsed rasestumisvastased vahendid rases-
tumise takistamiseks ja premenstruaalsete
stimptomite vihendamiseks

EE 894715, 11.11.2015

SK 17/0017/15-S, 11.02.2015

Levonorgestreel ja etiiniiiilostradiool

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

21)
(22)

(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20160012

16.05.2016

Exelixis, Inc.

210 East Grand Avenue,

South San Francisco, CA 94080, US
E005674

Asetidiinid kui MEK-inhibiitorid proliferatiivsete
haiguste raviks

EU/1/15/1048, 24.11.2015
EU/1/15/1048, 24.11.2015
Kobimetiniib

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

1)
(22)

(71

(68)
(54)

(92)
(93)
(93)
(74)

C20160013

17.05.2016

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
E001448
Valsartaani ja
ravimkoostised
EU/1/15/1058, 23.11.2015
EU/1/15/1058, 23.11.2015
Sakubitriil/valsartaan

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

NEP inhibiitoreid sisaldavad

@1
(22)
(71)

(68)
(34)

92)
93)
95)
(74)

C20160014

17.05.2016

Novartis Pharma AG
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
E009043

Angiotensiinretseptori antagonisti ravimkombinat-
sioonid ja NEP-inhibiitor
EU/1/15/1058, 23.11.2015
EU/1/15/1058, 23.11.2015
Sakubitriil/valsartaan

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

@1
(22)
(71)

(68)
(34)

92)
93)
95)
(74)

C20160015

17.05.2016

Vertex Pharmaceuticals Inc.

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
E008731

ATP-siduva kasseti transporterite modulaatorina
kasulik heterotsiikliline {ihend

EU/1/15/1059, 24.11.2015

EU/1/15/1059, 24.11.2015

Lumakaftoor / ivakaftoor

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

1)
(22)

(71

(68)
(54)

C20160016

20.05.2016

Amgen Research (Munich) GmbH
Staffelseestrasse 2, 81477 Miinchen, DE
E004322

Poliipeptiide sisaldavad {ihendid
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(92)
(93)
(95)
(74)

EU/1/15/1047,25.11.2015
EU/1/15/1047, 25.11.2015
Blinatumomab

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

21
(22)

(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20160017
20.05.2016
Gilead Sciences, Inc.

333 Lakeside Drive, Foster City, CA 94404, US

E010853

Ravimkompositsioon pulmonaalhiipertensiooni

raviks

EU/1/08/451, 25.11.2015
EU/1/08/451, 25.11.2015
Ambrisentan

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

e2y)
(22)

(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20160018

24.05.2016

GlaxoSmithKline LLC

Corporation Service Company,

2711 Centreville Road, Suite 400, Wilmington,
Delaware 19808, US

E009444

Anti-IL-5-antikehade manustamismeetodid
EU/1/15/1043, 07.12.2015

EU/1/15/1043, 07.12.2015

Mepolizumab

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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(11)
(94)
21
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00179

30.07.2028

C20150054

16.12.2015

Omeros Corporation

201 Elliott Avenue West, Seattle, WA 98119, US
E007512

Oftalmoloogilised loputuslahused ja meetod
EU/1/15/1018, 30.07.2015

EU/1/15/1018, 30.07.2015
Feniitilefriin/ketorolak

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
21
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00180

06.05.2029

C20160007

12.04.2016

Biogen Hemophilia Inc.

250 Binney St., Cambridge, MA 02142, US
E008530

Immunoglobuliini kiméédrsed monomeer-dimeer
hiibriidid

EU/1/15/1046, 23.11.2015

EU/1/15/1046, 23.11.2015

Efmoroktokog alfa

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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MZ1Y. TAIENDAVA KAITSE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Eesti Patendilehe nr

Téiendava kaitse
tunnistuse nr

Aluspatendi nr

Kehtivuse ennetéhtaegse 10ppemise
kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 4

00017

03002

25.05.2016

MA1Y
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patenditaotluse
number

EO1H 5/06

P201400039

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

B65F 3/00
CO2F 3/12
EO1H 5/06

05769
05770
05771

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201200007
P201400014
P201400027

05771
05769
05770

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendindudluse tolke
number

10178132.6

0051
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tolke
number

AOIK 63/04
A23D 9/04
A47K 10/32
A61B 10/02
A61B 17/02
A61K  9/00
A61K  9/06
A61K 9/08
A61K 9/20
A61K 31/185
A61K 31/216
AG61K 31/4015
A61K 31/4178
AG61K 31/437
A61K 31/44
AG61K 31/4468
A61K 31/47
AG61K 31/4995
A61K 31/505
A61K 31/519
A61K 31/519
A61K 31/655
A61K 31/7036
AG61K 38/38
A61K 39/04
A61K 39/085
A61K 39/15
AG61K 45/06
A61K 47/48
AG61K 47/48
A6IL 15/62
AG61L 27/04
A6IM  1/00
A6IM 1/16
A6IM 5/20
A61P 1/16
A61Q 11/00
BOID 19/00
BO8B  9/00
B23K 9/08
B27B 31/06
B32B 27/30
B42D 15/00
B60P 7/16
B6IL 5/02
B65B 13/32
B65D 71/06
CO7C 33/26
C07C 279/18
CO7C 405/00
CO7D 231/12
CO7D 231/14
CO7D 235/02

E011753
E011754
EO011755
E011756
EO011757
E011758
E011759
E011760
EO011761
E011762
E011763
E011764
E011765
E011766
E011767
E011768
E011769
E011770
EO011771
E011772
E011773
E011774
EO011775
E011776
EO011777
E011778
EO011779
E011780
E011782
E011781
E011783
E011784
EO011785
E011786
EO011787
E011788
E011789
E011790
E011791
E011792
E011793
E011794
E011795
E011796
EO011797
E011798
E011799
E011800
E011801
E011802
E011803
E011804
E011805

EE-EP 2198704 B1
EE-EP 2416664 B1
EE-EP 1782722 Bl
EE-EP 1903946 B1
EE-EP 2381853 Bl
EE-EP 2611415 B1
EE-EP 1562531 Bl
EE-EP 2822587 B1
EE-EP 1859789 B1
EE-EP 2485724 B1
EE-EP 2528598 B1
EE-EP 2790695 B1
EE-EP 2384753 Bl
EE-EP 2349260 B1
EE-EP 1848431 Bl
EE-EP 1906961 B1
EE-EP 2844253 Bl
EE-EP 2637663 B1
EE-EP 2190429 B1
EE-EP 2303891 Bl
EE-EP 2451299 B1
EE-EP 2399583 B1
EE-EP 2651419 Bl
EE-EP 1729795 B1
EE-EP 2651437 B1
EE-EP 2510947 B1
EE-EP 2272532 Bl
EE-EP 1863476 B1
EE-EP 2675479 B1
EE-EP 2043616 B1
EE-EP 2305862 B1
EE-EP 2575908 B1
EE-EP 1807145 B1
EE-EP 2029193 B1
EE-EP 2179759 B1
EE-EP 2731676 B1
EE-EP 1454618 B1
EE-EP 2522411 Bl
EE-EP 2539086 B1
EE-EP 1498209 B1
EE-EP 2328730 B1
EE-EP 2565033 B1
EE-EP 2560823 B1
EE-EP 2595903 B1
EE-EP 2812226 Bl
EE-EP 1970311 Bl
EE-EP 2164770 B1
EE-EP 2344435 B1
EE-EP 2766342 B1
EE-EP 1704141 B1
EE-EP 1742922 B1
EE-EP 2814813 B1
EE-EP 2822930 B1

CO7D 241/24
CO7D 261/04
CO7D 285/08
CO07D 401/06
CO7D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 403/04
CO7D 403/12
CO7D 405/10
CO7D 413/12
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 473/30
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 489/08
CO7H 17/08
CO7H 19/00
CO7K 14/47
CO7K 14/47
CO7K 16/00
CO7K 16/24
CO7K 16/30
CI2N 5/073
CI2N 7/00
CI2N 9/02

C12Q 1/00

C12Q 1/37

DO5B  1/20

D21F 11/00
D21F 11/00
D21F 11/00
EO01B 29/00
EOIF 13/00
E02D 27/42
E02D 27/42
E02F 5/12

E02F 9/28

E04G 21/32
FO3D 1/00

FO4C 2/08

F23D 11/44
F23D 17/00
F24D 19/10
F24F 13/22

F24F 13/24

F28F 9/02

F28F 21/02

GOIN 33/50
HO4L 9/08

HO4W 4/16

E011806
E011807
E011808
E011809
EO011810
E011811
EO011812
E011813
EO011814
E011815
EO011816
E011817
EO011818
E011819
E011821
E011820
E011822
E011823
E011824
E011825
E011826
E011827
E011828
E011829
E011830
E011831
E011832
E011833
E011834
E011835
E011837
E011836
E011838
E011839
E011840
E011841
E011842
E011843
E011844
E011845
E011846
E011847
E011848
E011849
E011850
E011851
E011852
E011853
E011854
E011855
E011856
E011857

EE-EP 2623497 B1
EE-EP 2576523 B1
EE-EP 2451794 B1
EE-EP 2776416 B1
EE-EP 2729460 B1
EE-EP 2545045 B1
EE-EP 2205593 B1
EE-EP 2834231 Bl
EE-EP 2491029 B1
EE-EP 2152701 Bl
EE-EP 2395004 B1
EE-EP 2769980 B1
EE-EP 2576547 B1
EE-EP 2137186 B1
EE-EP 2614063 B1
EE-EP 2496582 B1
EE-EP 2426132 Bl
EE-EP 2678349 B1
EE-EP 1670809 B1
EE-EP 2418217 B1
EE-EP 2406279 B1
EE-EP 2407485 B1
EE-EP 2322552 Bl
EE-EP 2215121 Bl
EE-EP 1780267 B1
EE-EP 2826856 B9
EE-EP 2325302 B1
EE-EP 1824991 Bl
EE-EP 2526200 B1
EE-EP 2785903 B1
EE-EP 2610051 B1
EE-EP 2607549 B1
EE-EP 1761671 Bl
EE-EP 2270282 B1
EE-EP 1664442 B1
EE-EP 2776637 Bl
EE-EP 2440710 B1
EE-EP 2526450 B1
EE-EP 1469713 Bl
EE-EP 2824255 B1
EE-EP 2180180 B1
EE-EP 2606234 B1
EE-EP 1549881 B1
EE-EP 2153130 B1
EE-EP 2578952 B1
EE-EP 2823235 B1
EE-EP 2569581 B1
EE-EP 2818821 Bl
EE-EP 1512933 B1
EE-EP 2656070 B1
EE-EP 2361462 B1
EE-EP 2239973 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse

number tolke number
E011753 EE-EP 2198704 B1 EO011788 EE-EP 2731676 Bl E011823 EE-EP 2678349 B1
E011754 EE-EP 2416664 B1 E011789 EE-EP 1454618 Bl E011824 EE-EP 1670809 Bl
EO011755 EE-EP 1782722 B1 EO011790 EE-EP 2522411 B1 E011825 EE-EP 2418217 Bl
E011756 EE-EP 1903946 B1 E011791 EE-EP 2539086 B1 E011826 EE-EP 2406279 Bl
EO011757 EE-EP 2381853 B1 E011792 EE-EP 1498209 B1 EO011827 EE-EP 2407485 B1
E011758 EE-EP 2611415 Bl E011793 EE-EP 2328730 Bl E011828 EE-EP 2322552 Bl
EO011759 EE-EP 1562531 B1 E011794 EE-EP 2565033 B1 EO011829 EE-EP 2215121 B1
E011760 EE-EP 2822587 B1 EO011795 EE-EP 2560823 Bl E011830 EE-EP 1780267 Bl
EO011761 EE-EP 1859789 B1 EO011796 EE-EP 2595903 B1 EO011831 EE-EP 2826856 B9
E011762 EE-EP 2485724 B1 E011797 EE-EP 2812226 Bl E011832 EE-EP 2325302 B1
E011763 EE-EP 2528598 B1 EO011798 EE-EP 1970311 B1 E011833 EE-EP 1824991 B1
E011764 EE-EP 2790695 B1 E011799 EE-EP 2164770 Bl E011834 EE-EP 2526200 B1
E011765 EE-EP 2384753 Bl EO011800 EE-EP 2344435 B1 EO011835 EE-EP 2785903 B1
E011766 EE-EP 2349260 B1 E011801 EE-EP 2766342 Bl E011836 EE-EP 2607549 Bl
EO011767 EE-EP 1848431 B1 E011802 EE-EP 1704141 B1 EO011837 EE-EP 2610051 B1
E011768 EE-EP 1906961 B1 E011803 EE-EP 1742922 Bl1 E011838 EE-EP 1761671 Bl
E011769 EE-EP 2844253 B1 E011804 EE-EP 2814813 Bl EO011839 EE-EP 2270282 Bl
E011770 EE-EP 2637663 B1 E011805 EE-EP 2822930 Bl E011840 EE-EP 1664442 Bl
EO011771 EE-EP 2190429 B1 EO011806 EE-EP 2623497 Bl EO011841 EE-EP 2776637 B1
E011772 EE-EP 2303891 B1 E011807 EE-EP 2576523 Bl E011842 EE-EP 2440710 B1
E011773 EE-EP 2451299 B1 EO011808 EE-EP 2451794 B1 E011843 EE-EP 2526450 B1
E011774 EE-EP 2399583 B1 E011809 EE-EP 2776416 Bl E011844 EE-EP 1469713 B1
EO011775 EE-EP 2651419 B1 EO011810 EE-EP 2729460 B1 E011845 EE-EP 2824255 Bl
E011776 EE-EP 1729795 B1 EO011811 EE-EP 2545045 B1 E011846 EE-EP 2180180 Bl
EO011777 EE-EP 2651437 B1 EO011812 EE-EP 2205593 B1 E011847 EE-EP 2606234 B1
E011778 EE-EP 2510947 B1 E011813 EE-EP 2834231 Bl1 E011848 EE-EP 1549881 Bl
EO011779 EE-EP 2272532 B1 EO011814 EE-EP 2491029 B1 E011849 EE-EP 2153130 B1
E011780 EE-EP 1863476 B1 EO011815 EE-EP 2152701 B1 E011850 EE-EP 2578952 Bl1
EO011781 EE-EP 2043616 B1 EO11816 EE-EP 2395004 B1 EO011851 EE-EP 2823235 Bl
E011782 EE-EP 2675479 B1 E011817 EE-EP 2769980 B1 E011852 EE-EP 2569581 Bl
E011783 EE-EP 2305862 B1 EO011818 EE-EP 2576547 B1 E011853 EE-EP 2818821 B1
E011784 EE-EP 2575908 B1 E011819 EE-EP 2137186 Bl E011854 EE-EP 1512933 Bl1
E011785 EE-EP 1807145 B1 EO011820 EE-EP 2496582 B1 EO011855 EE-EP 2656070 B1
E011786 EE-EP 2029193 B1 E011821 EE-EP 2614063 Bl E011856 EE-EP 2361462 Bl

EO011787 EE-EP 2179759 B1 E011822 EE-EP 2426132 Bl E011857 EE-EP 2239973 Bl
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 1454618 B1 E011789 EE-EP 2270282 Bl E011839 EE-EP 2575908 B1 E011784
EE-EP 1469713 Bl E011844 EE-EP 2272532 Bl EO011779 EE-EP 2576523 Bl EO011807
EE-EP 1498209 B1 E011792 EE-EP 2303891 Bl1 E011772 EE-EP 2576547 B1 EO011818
EE-EP 1512933 Bl E011854 EE-EP 2305862 Bl EO011783 EE-EP 2578952 Bl EO011850
EE-EP 1549881 B1 E011848 EE-EP 2322552 Bl E011828 EE-EP 2595903 B1 E011796
EE-EP 1562531 B1 E011759 EE-EP 2325302 Bl EO011832 EE-EP 2606234 Bl E011847
EE-EP 1664442 B1 E011840 EE-EP 2328730 Bl E011793 EE-EP 2607549 B1 E011836
EE-EP 1670809 B1 E011824 EE-EP 2344435 Bl E011800 EE-EP 2610051 Bl EO011837
EE-EP 1704141 B1 E011802 EE-EP 2349260 B1 E011766 EE-EP 2611415 Bl EO011758
EE-EP 1729795 Bl EO011776 EE-EP 2361462 Bl EO011856 EE-EP 2614063 Bl E011821
EE-EP 1742922 B1 E011803 EE-EP 2381853 B1 EO011757 EE-EP 2623497 B1 E011806
EE-EP 1761671 Bl E011838 EE-EP 2384753 Bl EO011765 EE-EP 2637663 Bl EO011770
EE-EP 1780267 B1 E011830 EE-EP 2395004 B1 EO011816 EE-EP 2651419 Bl EO011775
EE-EP 1782722 Bl EO011755 EE-EP 2399583 Bl E011774 EE-EP 2651437 Bl EO011777
EE-EP 1807145 B1 E011785 EE-EP 2406279 Bl E011826 EE-EP 2656070 B1 EO011855
EE-EP 1824991 B1 E011833 EE-EP 2407485 Bl EO011827 EE-EP 2675479 Bl EO011782
EE-EP 1848431 B1 E011767 EE-EP 2416664 B1 E011754 EE-EP 2678349 Bl E011823
EE-EP 1859789 B1 EO011761 EE-EP 2418217 Bl EO011825 EE-EP 2729460 B1 EO011810
EE-EP 1863476 B1 E011780 EE-EP 2426132 Bl E011822 EE-EP 2731676 Bl E011788
EE-EP 1903946 B1 EO011756 EE-EP 2440710 B1 E011842 EE-EP 2766342 Bl E011801
EE-EP 1906961 B1 E011768 EE-EP 2451299 Bl EO011773 EE-EP 2769980 B1 EO011817
EE-EP 1970311 B1 E011798 EE-EP 2451794 Bl E011808 EE-EP 2776416 Bl EO011809
EE-EP 2029193 B1 E011786 EE-EP 2485724 B1 E011762 EE-EP 2776637 B1 E011841
EE-EP 2043616 B1 E011781 EE-EP 2491029 Bl E011814 EE-EP 2785903 Bl EO011835
EE-EP 2137186 B1 EO011819 EE-EP 2496582 Bl E011820 EE-EP 2790695 B1 E011764
EE-EP 2152701 B1 EO011815 EE-EP 2510947 Bl EO011778 EE-EP 2812226 Bl EO011797
EE-EP 2153130 B1 E011849 EE-EP 2522411 Bl1 E011790 EE-EP 2814813 Bl E011804
EE-EP 2164770 B1 E011799 EE-EP 2526200 Bl E011834 EE-EP 2818821 Bl EO011853
EE-EP 2179759 B1 E011787 EE-EP 2526450 B1 E011843 EE-EP 2822587 Bl E011760
EE-EP 2180180 B1 E011846 EE-EP 2528598 Bl EO011763 EE-EP 2822930 Bl E011805
EE-EP 2190429 B1 E011771 EE-EP 2539086 B1 E011791 EE-EP 2823235 Bl E011851
EE-EP 2198704 B1 E011753 EE-EP 2545045 Bl EO011811 EE-EP 2824255 Bl E011845
EE-EP 2205593 B1 EO011812 EE-EP 2560823 Bl E011795 EE-EP 2826856 B9 E011831
EE-EP 2215121 B1 E011829 EE-EP 2565033 Bl E011794 EE-EP 2834231 Bl EO011813

EE-EP 2239973 B1 E011857 EE-EP 2569581 Bl E011852 EE-EP 2844253 B1 E011769
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miitigiloa number
C20160010 05075 EU/1/15/1035
C20160011 E008401 EE 894715

C20160012 E005674 EU/1/15/1048
C20160013 E001448 EU/1/15/1058
C20160014 E009043 EU/1/15/1058

C20160015 E008731 EU/1/15/1059
C20160016 E004322 EU/1/15/1047

C20160017 E010853 EU/1/08/451

C20160018 E009444 EU/1/15/1043

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00179 C20150054 E007512 EU/1/15/1018

00180 C20160007 E008530 EU/1/15/1046
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 30. mai 2016)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 51a, 80010 Parnu
telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo ROOSILLA OU
Jarveotsa tee 39-61

13520 Tallinn

telefon: 657 5381

telefaks: 657 5381

GSM: 5119951

e-post:  roosilla@roosilla.ee
http://www.roosilla.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome
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Urmas KERNU

Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko
Patendibiiroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ce
http://www.moorlat.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: vene, inglise
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Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Tonismégi 3-2, 10119 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn telefon: 53 039 088
telefon: 660 5910, 660 5911 telefaks: 660 3307
telefaks: 660 5912 e-post: mikk.putk@patent.ee
e-post:  aaa@aaa.ce http://www.patent.ee
http://www.aaa.ee Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene, soome voorkeeled: inglise, vene
Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ee Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 6559803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ce telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 620 3269 telefon: 648 6125
telefaks: 620 2020 telefaks: 641 0174
e-post:  tauno.otto@ttu.ee e-post:  amende@hot.ce
http://www.ttu.ee voorkeeled: inglise, saksa,
voorkeeled: inglise, vene soome, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
pk 3136, 10505 Tallinn 51004 Tartu
telefon: 640 6600 telefon: 747 7058
telefaks: 640 6604 telefaks: 747 7059
e-post:  lasvet@lasvet.ce e-post:  patent@patent.ce
http://www.lasvet.ee http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
10118 Tallinn pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER

Jiirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www .kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125

telefaks: 641 0174

e-post:  amende@hot.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 30 May 2016)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiiitli 51a
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372447 1021
Fax: +372 738 3055 Fax: +372 447 1001
E-mail:  info@kaosaar.ce GSM: +372 515 1844
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Lembit KALEV Patent Bureau ROOSILLA
Phone:  +372 738 3051 Ltd.
Fax: +372 738 3055 Jérveotsa Road 39-61
E-mail:  info@kaosaar.ce 13520 Tallinn, Estonia
Http://www kaosaar.ee Phone: +372 657 5381
English, Russian, Estonian Fax: +372 657 5381
GSM: +372 511 9951
Alla HAMMALOV INTELS Patent and E-mail:  roosilla@roosilla.ee
Trademark Agency Http://www.roosilla.ee
Magasini 12 English, Russian, Estonian
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401 Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Fax: +372 742 0326 Téhe Str. 94
E-mail:  intels@intels.ce 50107 Tartu, Estonia
Http://www.intels.ee Phone:  +372 738 3051
English, Polish, Russian, Fax: +372 738 3055
Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Juhan HAMMALOYV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU

51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee

Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian
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Urmas KERNU AAA Legal Services Leevi MARKUS Patent Agency KAOSAAR OU
Tartu Road 16 Tahe Str. 94
10117 Tallinn, Estonia 50107 Tartu, Estonia
P.O. Box 3926 Phone:  +372 738 3051
10509 Tallinn, Estonia Fax: +372 738 3055
Phone: +372 660 5910 E-mail:  info@kaosaar.ce
+372 660 5911 Http://www kaosaar.ee
Fax: +372 660 5912 English, Russian, Estonian
E-mail: aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce Raivo MATSOO RM Hirvela Patent Bureau
English, German, Finnish, Ltd
Russian, Estonian Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 614 0816
Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Fax: +372 614 0818
Tedre Str. 77-52 E-mail:  hirvela@hirvela.ee
10616 Tallinn, Estonia English, Russian, Estonian
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069 Marit MEINBERG Patent Agency KAOSAAR OU
E-mail:  kesna@kesna.ee Suur-Patarei 2
Http://www kesna.ee 10415 Tallinn, Estonia
English, Russian, Estonian Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
Mart Enn KOPPEL  KOPPEL patendibiiroo OU E-mail: info@kaosaar.ce
Roseni 10-151 Http://www .kaosaar.ce
10111 Tallinn, Estonia English, Russian, Estonian
Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138 Anniki MEISTER KOPPEL patendibiiroo OU
E-mail:  info@koppelpb.com Roseni 10-151
Http://www.koppelpb.com 10111 Tallinn, Estonia
English, Russian, Finnish, Phone: +372 677 4136
Estonian +372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
Raivo KOITEL Patent & Trademark Agency E-mail:  info@koppelpb.com
Koitel Http://www koppelpb.com
Tina 26 English, German, Russian,
10126 Tallinn, Estonia Finnish, Estonian
P.O. Box 1759
10902 Tallinn, Estonia Elle MELLIK AAA Legal Services
Phone:  +372 603 3260 Tartu Road 16
Fax: +372 603 3261 10117 Tallinn, Estonia
E-mail:  koitel@koitel.ee P.O. Box 3926
Http://www koitel.ee 10509 Tallinn, Estonia
Russian, English, Finnish, Phone: +372 660 5910
Estonian +372 660 5911
Fax: +372 660 5912
Jiiri KAOSAAR Patent Agency KAOSAAR OU E-mail:  aaa@aaa.ee
Téhe Str. 94 Http://www.aaa.ce
50107 Tartu, Estonia English, Russian, Estonian
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055 Lembit MITT AAA Legal Services
E-mail:  info@kaosaar.ce Tartu Road 16
Http://www kaosaar.ee 10117 Tallinn, Estonia
English, Russian, Estonian P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus Phone: +372 660 5910
Mulla Str. 4-3 +372 660 5911
10611 Tallinn, Estonia Fax: +372 660 5912
Phone: +372 673 9097 E-mail:  aaa@aaa.ce

+372 566 75197
Fax: +372 677 4844
E-mail:  purus@kaitsepurus.ee
Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Http://www.aaa.ce
English, Russian, Estonian
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Ott MOORLAT Moorlat & Co Ltd. Tauno OTTO Tallinn University of
Patent Bureau Technology
P.O. Box 4730 Ehitajate tee 5
13503 Tallinn, Estonia 19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 648 2085 Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 654 2844 Fax: +372 620 2020
E-mail: ott.moorlat@moorlat.ee E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.moorlat.ee Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Andres MUTT Lasvet Ltd. Villu PAVELTS Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136 P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia 10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604 Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian English, Finnish, Russian,
Estonian
Tonu NELSAS AAA Legal Services
Tartu Road 16 Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
10117 Tallinn, Estonia Liivalaia 22
P.O. Box 3926 10118 Tallinn, Estonia
10509 Tallinn, Estonia Phone: +372 640 3109
Phone:  +372 660 5910 Fax: +372 640 3105
+372 660 5911 E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Fax: +372 660 5912 Http://www.turvaja.ee
E-mail:  aaa@aaa.ce English, German, Russian,
Http://www.aaa.ee Estonian
English, Russian, Finnish,
Estonian Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
TOnismégi 3-2
Piret NIIDAS Lasvet Ltd. 10119 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3136 Phone:  +372 53 039 088
10505 Tallinn, Estonia Fax: +372 660 3307
Phone: +372 640 6600 E-mail: mikk.putk@patent.ce
Fax: +372 640 6604 Http://www.patent.ee
E-mail:  lasvet@lasvet.ce Skype ID: mikkputk
Http://www.lasvet.ee English, Russian, Estonian
Russian, German, English,
Estonian Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Metida OU
Jiiri OLT professional activities have been WTC Tallinn
suspended Ahtri 8
10151 Tallinn, Estonia
Jaak OSTRAT Lasvet Ltd. Patendibiiroo RestMark
P.O. Box 3136 Metida OU

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 655 9803

Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ce
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian
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Tarmo ROSMAN

Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Tiina SITM

Harald TEHVER

Jiirgen TOOME

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone: +372 648 6125

Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,

Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C
51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce

Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee

Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia

Phone:  +372 648 6125

Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce

English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ce

Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian



	Eesti
	Kaas
	Tiitelleht
	Sisukord
	INID-koodid
	Riikide, teiste ühenduste ja valitsustevaheliste organisatsioonide koodid
	I OSA EESTI PATENDID
	AVALDATUD PATENDITAOTLUSED
	VÄLJAANTUD PATENDID
	REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE

	II OSA EUROOPA PATENDID
	AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTEPATENDINÕUDLUSE TÕLKED
	EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TÕLKED
	MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES
	REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE ÕIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
	EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LÕPPEMINE EESTIS

	III OSA MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE TÄIENDAV KAITSE
	TÄIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
	TÄIENDAVA KAITSE ANDMINE
	TÄIENDAVA KAITSE KEHTIVUSE LÕPPEMINE

	V OSA LOENDID
	Avaldatud patenditaotluste süstemaatiline loend
	Väljaantud patentide süstemaatiline loend
	Väljaantud patentide patenditaotluste numbriline loend
	Avaldatud Euroopa patenditaotluste patendinõudluse tõlgete numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide süstemaatiline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide numbriline loend
	Eestis kehtivate Euroopa patentide patendikirjelduse tõlgete numbriline loend
	Täiendava kaitse taotluste numbriline loend
	Täiendava kaitse tunnistuste numbriline loend

	VI OSA PATENDIALASED ÕIGUSAKTID JA MUU INFO
	Riiklikus patendivolinike registris registreeritud patendivolinike nimekiri


	English
	Cover page
	Title-page
	Contents
	INID Codes
	List of Codes of States, Other Entities and Intergovernmental Organizations
	I ESTONIAN PATENTS
	PUBLISHED PATENT APPLICATIONS
	GRANTED PATENTS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO REGISTRATION DATA
	EXPIRY OF PATENT VALIDITY

	II EUROPEAN PATENTS
	TRANSLATIONS OF THE CLAIMS OF PUBLISHED EUROPEAN PATENT APPLICATIONS
	TRANSLATIONS OF THE SPECIFICATIONS OF EUROPEAN PATENTS VALID IN ESTONIA
 
	AMENDMENTS TO EUROPEAN PATENTS
	CORRECTIONS AND AMENDMENTS TO REGISTRATION DATA
	CHANGES IN THE LEGAL STATUS OF EUROPEAN PATENTS
	EXPIRY OF THE TERM OF VALIDITY OF EUROPEAN PATENTS

	III SUPPLEMENTARY PROTECTION OF MEDICINAL PRODUCTS AND PLANT PROTECTION PRODUCTS
	APPLICATIONS FOR SUPPLEMENTARY PROTECTION
	GRANT OF SUPPLEMENTARY POTECTION
	EXPIRY OF THE TERM OF VALIDITY OF SUPPLEMENTARY PROTECTION

	V LISTS
	Systematic List of Published Patent Applications
	Systematic List of Granted Patents
	Numerical List of the Patent Applications of Granted Patents
	Numerical List of the Translations of the Claims of Published European Patent Applications
	Systematic List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of the Translations of the Specifications of European Patents Valied in Estonia
	Numerical List of Supplementary Protection Applications
	Numerical List of Supplementary Protection Certificates

	VI LEGAL ACTS AND INFORMATION
	List of Patent Attorneys, Registered in the Estonian State Register of Patent Attorneys





